Директору ГБОУ Школа  № 1566
Т.В. Смирновой
От (Ф.И.О. родителей полностью) ___________________________________________________
___________________________________________________
Проживающего по адресу _________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
тел. мобильный _____________________________________
тел. домашний ______________________________________

Заявление
Прошу зачислить  в летнюю смену «Познавательное лето» в школе № 1566 с 03.06.2019 г. по 21.06.2018г. моего ребенка, ученику(цу) ________ класса корпуса______
Ф.И.О. ребенка (полностью) _____________________________________________
___________________________________, ___________ года рождения.
Постоянная регистрация по адресу _____________________________________________________________________
_____________________________________________________________________
Адрес фактического проживания _____________________________________________________________________
С условиями организации летней смены ознакомлен и согласен.
Обязуюсь до 15 мая 2019 года заключить договор и до 20 мая 2019 года произвести оплату.
[bookmark: _GoBack]

Дата___________________					Подпись____________________